Чалбышевский сельский Совет депутатов
Енисейского района
Красноярского края

Р Е Ш Е Н И Е

                                                             с.Чалбышево
16.11.2018                                                                                                        № 34-113р

 О внесении изменений в решение от 18.05.2016 № 9-23р «Об установлении
ставок и порядка уплаты  земельного налога на территории Чалбышевского
сельсовета»

Руководствуясь Федеральным законом «О внесении изменений в ст.391 и
407 части второй Налогового кодекса Российской Федерации» от  30.10.2018
№378-ФЗ ,  Уставом Чалбышевского сельсовета, Чалбышевский сельский Совет
депутатов РЕШИЛ:
  1.Внести в решение Чалбышевского сельского Совета депутатов от
18.05.2016 №9-23р «Об установлении ставок и порядка уплаты  земельного
налога на территории Чалбышевского сельсовета» (в редакции от 20.12.2017 №
26-80р)  следующие изменения:

  1).   пункт 3 решения дополнить  подпунктом 7.1) следующего содержания:
 «7.1) физические лица, соответствующие условиям, необходимым для
назначения пенсии в соответствии с законодательством Российской Федерации,
действовавшим на 31 декабря 2018 года.»
 2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу
Чалбышевского сельсовета Бродникова А.В.

 3. Настоящее Решение вступает в силу  с 01.01.2019 года и не ранее чем по
истечении одного месяца со дня его официального  опубликования в
информационном  издании “Чалбышевский  вестник”.

Глава сельсовета –
Председатель Совета депутатов           А.В. Бродников